Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 19 de julho de 2023 Ano XI - Edição nº 01332 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C9EDB2409E1AF946B01A068D5C521EEE

quarta-feira, 19 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01332 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 109/2022 .

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 111/2022.

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 115/2022

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 116/2022

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 03 AO CONTRATO Nº 157/2022

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C9EDB2409E1AF946B01A068D5C521EEE

quarta-feira, 19 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01332 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 109/2022 VINCULADO A
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – FATOR SISTEMAS

E CONSULTORIAS LTDA CNPJ n° 08.003.823/0001-82 – OBJETO: Contratação de empresa para

Locação de Softwares de Patrimônio Público; Data do Termo Aditivo: 07/07/2023; Prazo do Termo

Aditivo: 31/12/2023. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 07 de

Julho de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F98CF990FBAF27ED2D546D61EF0027EB

quarta-feira, 19 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01332 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 19 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01332 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 111/2022 VINCULADO AO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2021 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – KML COMÉRCIO

DE ELETRÔNICOS E INFORMÁTICA EIRELI CNPJ: 33.774.865/0001-64 – OBJETO: Aquisição de

equipamentos e material de informática; Data do Termo Aditivo: 07/07/2023; Prazo do Termo Aditivo:

31/12/2023. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 07 de Julho de

2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA2D9F82B113561C3C611AA73B6BA142

quarta-feira, 19 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01332 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 19 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01332 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 115/2022 VINCULADO A DISPENSA Nº
024/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – THOMPSON DE SOUZA

F ANDRADE CNPJ nº 08.765.411/0001-80– OBJETO: Prestação de serviços de hospedagem, Customização e

Ativação do Portal da Transparência do município de Buerarema/BA, com fornecimento e gerenciamento de

pacote de e-mails coorporativos do município; Data do Termo Aditivo: 14/07/2023; Prazo do Termo Aditivo:

31/12/2023. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 14 de Julho de 2023 –

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36C2F718625540F305FF856A574B7E01

quarta-feira, 19 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01332 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 19 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01332 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 116/2022 VINCULADO A DISPENSA Nº
025/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – THOMPSON DE SOUZA

F ANDRADE CNPJ nº 08.765.411/0001-80 – OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de

locação de sistema e licença de software para Sistema SIC e Sistema de Ouvidoria; Data do Contrato

14/07/2023; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2023. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 14 de Julho de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8720543385E4BBB6AC42DF16CEBADEA0

quarta-feira, 19 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01332 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 19 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01332 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 03 AO CONTRATO Nº 157/2022 VINCULADO A TOMADA
DE PREÇOS Nº 003/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – CCX

CONSTRUÇÕES, COMÉRCIO, CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 04.495.084/0001-32 –

OBJETO: Contratação de empresa especializada de Engenharia e/ou Arquitetura para execução da

Pavimentação em paralelepípedo das Ruas Bromélia, Maria Guilhermina, José Antônio, Bela Vista, Sá

Barreto, 1ª Trav. Bela Vista e 2ª Trav. Bela Vista, localizadas no Bairro Santo Antônio; Data do Termo

Aditivo: 05/04/2023; Prazo do Termo Aditivo: 60 (sessenta) dias. Certifico para fins de prova, a quem de

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura

por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 05 de Julho de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira –

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C9EDB2409E1AF946B01A068D5C521EEE

		2023-07-19T13:59:39-0300